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اتحادیه پوشاک ایران با ارسال نامه  ای به فرمانده فراجا، خواستار برخورد 
مستمر، مؤثر و مستقیم با پوشاک قاچاق در سطح عرضه و بازار شد. 
اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در نامه ای به فرماندهی 
فراجا خواستار برخورد مستمر، مؤثر و مستقیم با پوشاک قاچاق در سطح 
عرضه و بازار شب عید شد. در این نامه آمده است: بدین وسیله از توجهات 
ویژه و پیگیری های مجدانه حضرتعالی بابت مقابله با قاچاق پوشاک به ویژه 
در سطح عرضه تشکر و قدردانی می نمائیم همانطور که مستحضرید قاچاق 

پوشاک طی سالهای گذشته بسیار گسترش یافته و بازار تولیدکنندگان 
داخلی را به شدت محدود نموده است و با توجه به ماهیت استوک و گاهاً 
دست دوم آن علاوه بر قریب مصرف کنندگان سلامتی ایشان را نیز به 
مخاطره انداخته است. با توجه به اینکه برخوردهای اخیر در سطح، عرضه 
صرفاً با برندهای محرز پوشاک قاچاقی که از سال ۹۶ اجازه فعالیت در 
کشور نداشته اند صورت گرفته لذا این برخوردها با توجه به شناسایی های 
صورت گرفته هیچ گونه نگرانی را در سطح عرضه ایجاد نمی نماید. لذا 

توجه حضرتعالی به نکات ذیل جهت اثر بخشی این برخوردها لازم و 
ضروری است. ضمن تشکر مجدد از مساعدتهای صورت گرفته توسط 
حضرتعالی و اقدامات ارزنده اخیر زیر مجموعه های آن نیرو به ویژه سردار 
رحیمی معاونت محترم پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی سردار نوروزی 
ریاست پلیس نظارت بر اماکن عمومی جناب سرهنگ امینی مسئول سطح 
عرضه معاونت پلیس مبارزه با مفاسد اقتصادی فراجا، امید است با استمرار 
این اقدامات ارزنده و قابل تقدیر شاهد پویایی صنعت پوشاک کشور باشیم.

پوشاک قاچاق از بازار جمع آوری شود

اقتصادی

   نوروزی
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت به طور 
همزمان در سراسر کشور از ۱۱ آذرماه امسال آغاز 
شد.در این طرح، استان های کشور باید در قالب 
سامانه تولید و کاشت نهال )ساتک( همه اطلاعات 
تولید و کاشت را ثبت کنند تا آمار دقیق و درست 

به مردم ارائه شود.
مقابله با تغییر اقلیم و بیابان زدایی؛ ۲ هدف 
اصلی طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت

دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۲ طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت که مورد تاکید رهبر معظم 
انقلاب بود را مطرح کرد. این برنامه در مدت چهار 
سال اجرایی می شود که در سال نخست با کاشت 

۲۵۰ میلیون اصله نهال کلید خورد.
با توجه به شرایط آب و هوایی و استمرار خشکسالی ها 
در کشور اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت به وزارت جهاد کشاورزی و سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور محول شد تا با احیای 
جنگل های طبیعی، تولید و زراعت چوب، افزایش 
فضای سبز شهری و مقابله با طوفان های شن از 
آسیب هایی همچون فرسایش خاک، افزایش اراضی 
بیابانی، سیل و برداشت چوب درختان برای فعالیت 

های صنعتی جلوگیری شود.
براساس آمارها، سالیانه یک میلیون هکتار اراضی 
کشور در معرض بیابانی شدن قرار دارد که علاوه بر 
اجرای فرایند ۹۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری در 
کشور، برای حفظ منابع پایه طرح کاشت یک میلیارد 
درخت باید اجرا می شد، زیرا به دلیل تغییرات اقلیمی 
در دنیا اکثر کشورها اقدام به چنین طرح هایی کرده 

اند و ایران نیز از این موضوع مستثنی نیست.
البته از ابتدای اجرای این طرح انتقاداتی مبنی 
بر چگونگی تامین آب، عرصه کاشت این تعداد 
درخت و میزان تولید نهال مورد نیاز مطرح شد، 
اما دولت با مدیریت و برنامه ریزی توانست این 

مشکلات را حل و فصل کند.
طبق برنامه چهار ساله در قالب طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت، ۳۰۰ میلیون اصله نهال 
به عرصه های جنگلی، ۳۰۰ میلیون اصله نهال به 
بخش زراعت، ۲۰۰ میلیون اصله نهال به فضای 
سبز و ۲۰۰ میلیون اصله نهال به بخش بیابان های 
کشور اختصاص یافت که اکثر گونه های درختی برای 

بخش منابع طبیعی از ارقام غیرمثمر است.
ملاک و اولویت این طرح مردمی احیاء و غنی 
سازی، حفظ پوشش گیاهی، جلوگیری از فرسایش 
خاک، حفظ کاربری اراضی منابع طبیعی و مقابله 

با بیابان زایی و سپس توسعه جنگل کاری است.
براساس آمارهای موجود، از ۱۶۴ میلیون هکتار 
مساحت کشور حدود ۱۳۰ میلیون هکتار از این 
اراضی )۱۴ میلیون هکتار جنگل، ۸۳ میلیون 
هکتار مرتع و ۳۲ میلیون هکتار بیابان( در اختیار 
سازمان منابع طبیعی کشور قرار دارد که باید برای 
امنیت زیستی کشور که حلقه اتصال امنیت غذایی 
و امنیت ملی است، بیش از پیش تلاش شود و 
در همین راستا طرح مردمی کاشت یک میلیارد 

درخت مورد تاکید قرار گرفت.

برای اجرای این طرح ۲۰۲ نهالستان دولتی و 
۳۰۹ نهالستان بخش خصوصی در حوزه منابع 
طبیعی وارد عرصه فعالیت شدند و اقدام به تولید 
انواع نهال بومی و غیربومی مثمر و غیرمثمر کردند 
که کاشت این نهال ها از ۱۱ آذرماه سال ۱۴۰۲ به 

شکل رسمی در سراسر کشور کلید خورد.
سازمان منابع طبیعی برای کمک به نهالستان 
های استان های مختلف کشور، کیسه گلدانی و 
خاک اختصاص داد تا علاوه بر کاهش هزینه های 
تولید نهال، اجرای این طرح با سرعت بیشتری 

انجام شود.
همچنین دولت برای اجرای این طرح مردمی، 
ردیف اعتباری مستقلی به مبلغ ۲۳۷ میلیارد تومان 
تخصیص داد که طبق گفته مسوولان امر هنوز 
پرداختی در این زمینه انجام نگرفته است، اما به 
دلیل اهمیت اجرای این طرح سازمان منابع طبیعی 
از منابع سازمانی خود این اعتبار را تامین و هزینه 
کرد تا این طرح مورد تاکید رهبر معظم انقلاب و 

رییس جمهوری عملیاتی شود.
در این طرح به دلیل محدودیت منابع آبی در 
کشور و خشکسالی های پی در پی، قرار است 
نهال های بومی مختص هر استان که به آب کمی 

نیاز دارند، تولید و تامین شود.
با وجود شرایط اقلیمی کشور، تولید نهال و کاشت 
درخت ۳۰ درصد فرایند اجرای این طرح است و 
۷۰ درصد دیگر به نگهداشت و مراقبت از آنها باز 
می گردد که این امر نیز به کمک و مشارکت های 

مردمی نیازمند است تا با موفقیت اجرایی شود.
طبق آمارها، متوسط بارندگی سالیانه کشور ۲۵۰ 
میلیمتر است، در حالی که متوسط جهانی بارش 
ها ۳۵۰ میلیمتر در سال است. ایران به دلیل قرار 
گرفتن در منطقه خشک و نیمه خشک جهان 
جزو کم بارش ترین کشورهای دنیا به شمار می 
رود. برای اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت سالیانه ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب مورد 
نیاز است و قرار است این نیاز آبی از طریق آب سبز 
)آب باران(، آب های نامتعارف و آب های خاکستری 
تامین شود، اما با وجود اینکه کشور با کاهش 
بارندگی روبه روست تامین و توزیع آب این بخش 

می تواند با مدیریت و حکمرانی آب انجام شود.
بنابراین طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب، اگر 
هر ایرانی سه نهال در سال بکارد و مردم پای کار 
بیایند طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت به 
 راحتی محقق می شود و دستگاه های دولتی باید 

حمایت و نظارت بر این امر را بر عهده بگیرند.
به گفته کارشناسان بخش کشاورزی، آموزش 
و فرهنگسازی می تواند در طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت کمک شایانی به اجرای این 
طرح داشته باشد، البته این مهم حمایت دستگاه 
های مختلف همچون سازمان حفاظت محیط 
زیست، وزارت نفت، صنایع و کارخانجات )به دلیل 
مسوولیت های اجتماعی( و آموزش و پرورش را 

می طلبد.
این طرح یک طرح ملی است که طبق مباحث 
قانونی تکالیف دستگاه  های مختلف، بخش 
خصوصی و صنایع کشور برای مشارکت در اجرای 

طرح مشخص شده تا همه مردم و دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی در اجرای آن نقش 

موثری داشته باشند.
روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال در کشور 

کاشت می شود
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور از کاشت روزانه ۵ تا ۶ میلیون 
اصله نهال در عرصه های طبیعی کشور خبرداد 
و گفت: طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
طبق برنامه ریزی پیش می رود و از برنامه عقب 

نیستیم.
»نقی شعبانیان« روز سه شنبه در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا در نخستین روز درختکاری 
- ۱۵ اسفندماه افزود: در بحث اجرای طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت در مرحله اول تولید ۲۵۰ 
میلیون اصله نهال در دستور کار قرار گرفت که این 
مهم عملیاتی شده و حتی از برنامه جلوتر هستیم.

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور 
با بیان اینکه نهال های منابع طبیعی به صورت 
رایگان در اختیار مردم جهت کاشت قرار می گیرد 
اظهارداشت: امسال بین ۲۴۰ تا ۲۵۰ میلیون اصله 
نهال بومی استان ها و استاندارد مربوط به عرصه 
های منابع طبیعی تولید شده که برحسب شرایط 
آب وهوایی در زمان های مختلف کشت می شود.

وی تصریح کرد: طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت شهریورماه امسال توسط رییس جمهوری 
مطرح شد و اجرای این طرح به صورت نمادین 
از ۱۱ آذرماه در برخی استان های کشور برحسب 

شرایط آب و هوایی کلید خورد.
شعبانیان گفت: با آغاز روز درختکاری از امروز 
- ۱۵ اسفندماه روزانه ۵ تا ۶ میلیون اصله نهال 
استاندارد وارد عرصه ها می شود که این طرح 
کاشت درخت تا ۱۵ فروردین ماه انجام می شود و 
البته به دلیل شرایط آب و هوایی در برخی استان 
های کشور تا نیمه اول اردیبهشت ماه نیز ادامه 

پیدا می کند.
دبیر ستاد طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
افزود: از ابتدای اجرای طرح تاکنون ۸۵ میلیون 
اصله نهال استاندارد )۴۰ اصله نهال بخش دولتی 
و ۴۵ اصله نهال بخش خصوصی( در عرصه های 
منابع طبیعی کشت شده است و به تدریج سایر 
نهال ها وارد عرصه های منابع طبیعی می شود 
و به نظر می رسد تا پایان اردیبهشت ماه به ۱۶۰ 

میلیون اصله نهال برسد.
وی اظهارداشت: البته بخشی از نهال ها با توجه 
به گونه و ارقام باید از لحاظ اندازه به ۲ تا ۳ سال 

برسد تا وارد عرصه شود.

شعبانیان به استقبال مردم برای کاشت نهال 
های زراعت چوب در این مدت اشاره کرد و گفت: 
امسال حدود ۱۰۰ میلیون اصله نهال زراعت چوب 
توسط بخش خصوصی و ۴۰ میلیون اصله نهال 
توسط بخش دولتی تهیه شده است که بخشی از 

آن وارد عرصه ها شده است.
وی درباره آبیاری طرح کاشت یک میلیارد درخت 
افزود: کاشت درخت در عرصه های طبیعی استان 
های مختلف متفاوت است به طور مثال کاشت در 
عرصه های هیرکانی شاید به یک دوره بیشتر آب 
نیاز نداشته باشد در عرص های زراعت چوب عمده 
آب مصرفی از دریا و آب خاکستری خواهد بود 
بنابراین نگرانی در تامین آب کاشت درخت نداریم.

جنگل کاری؛ اقدامی زیرساختی برای امنیت 
زیستی کشور

معاون وزیر جهاد کشاورزی، جنگل کاری و ایجاد 
فضای سبز را امری حیاتی و ضروری برشمرد و 
گفت: کاشت درخت اقدامی زیرساختی برای امنیت 

زیستی کشور است.
»عباسعلی نوبخت« در پنجاه و هشتمین جلسه 
ستاد مردمی کاشت یک میلیارد درخت که به ارائه 
گزارش عملکرد از سوی تعدادی از اداره های کل 
منابع طبیعی استان ها اختصاص داشت، افزود: طرح 
کاشت یک میلیارد درخت، یک طرح اجتماعی و 
مردمی است و در این راستا شرکت ها، موسسه ها 
و افراد خیّر در استان ها اعلام آمادگی کرده اند که 
امکانات و فضا در اختیارشان قرار گیرد تا بر اساس 
مسوولیت اجتماعی اقدام به درختکاری کنند، از 
این رو منابع طبیعی در استان ها باید از این ظرفیت 
استفاده کرده و زمینه همکاری و مشارکت را برای 

این موسسات و نهادها فراهم کند.
رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور 
تصریح کرد: در راستای طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت، تاکنون تفاهم نامه های همکاری 
قابل توجهی با دستگاه های مختلف در سطح 
ستاد سازمان منعقد شده است و در متن هریک 
از تفاهم نامه ها تکالیفی برای دستگاه ها تعیین 
شده است، این تفاهم نامه ها باید در سطح استان ها 

همانند ستاد پیگیری و نظارت شود.
نوبخت با اشاره به اینکه فرصت درختکاری 
با توجه به شرایط اقلیمی کوتاه است و نباید 
موقعیت ها به راحتی از دست برود، از مدیران 
منابع طبیعی استان ها خواست بر اجرای درست 
این طرح نظارت کرده و براساس تفاهم نامه های 
مشترک همکاری با سازمان ها و نهادها بویژه با 
بسیج سازندگی و حوزه های علمیه همکاری های 

لازم را داشته باشند.
معاون وزیر جهاد کشاورزی بخش قابل توجهی 
از اقدامات طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
را فرهنگ سازی و ترویج این طرح در بین جامعه 
و افکار عمومی دانست و یادآوری کرد: روحانیون 
می توانند از طریق تریبون هایی که دارند در این 

طرح تاثیرگذار باشند.
ایجاد بنیاد درختکاری با مشارکت مردمی و 

صنایع ضروری است
مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 

گفت: ایجاد یک بنیاد درختکاری با مشارکت 
مردمی و صنایع با توجه به تغییرات اقلیمی و 
افزایش انتشار دی اکسیدکربن در کشور ضروری 

است.
»رضا احمدی« ، افزود: اساسنامه تشکیل بنیاد 
درختکاری با مشارکت مردم و صنایع را تهیه 

کرده ایم.
مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت، 
جنگل کاری در کشور را با توجه به تغییرات اقلیمی، 
آلودگی هوا و افزایش گرما از نان شب مهم تر 
خواند و اظهار داشت: امسال گرم ترین زمستان 
را در یک صد سال اخیر داریم و در پاییز نیز با 
کاهش ۴۳ درصدی بارش و افزایش دو درجه ای 
گرما مواجه بودیم و اکنون به علت آلودگی هوا در 
کلان شهرهای کشور به ویژه در تهران باید دنبال 

مولکول های اکسیژن بگردیم.
احمدی با تاکید بر اینکه اهمیت منابع طبیعی و 
درختکاری باید در کشور مشخص شود، خواستار 
برگزاری برخی از جلسات طرح مردمی کاشت یک 

میلیارد درخت با حضور رییس جمهوری شد.
وی تصریح کرد: در برخی کشورها مانند چین، 
تعدادی از جلسات مربوط به جنگل کاری به دلیل 
اهمیت کار، با حضور رییس جمهوری برگزار شده 

است.
مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
درباره نیازهای طرح کاشت یک میلیارد درخت 
گفت: به منظور اجرای این طرح طبق برنامه 
حداقل به ۱۰۰ میلیون کیسه گلدانی در سال برای 

کاشت قلمه و بذر نیاز داریم.
وی خواستار مشارکت هرچه بیشتر صنایع در اجرای 
طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت شد و گفت: 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور به تنهایی 
متولی اجرای این طرح نیست، زیرا از ۲۵۰ میلیون 
اصله نهال که سالانه باید در قالب طرح یک میلیارد 
درخت تولید، کشت و نگهداری شود، ۸۰ میلیون اصله 
نهال در حوزه زراعت چوب و مربوط به صنایع چوب 
و کاغذ، ۶۰ میلیون اصله نهال مربوط به معاونت 
باغبانی، ۶۰ میلیون اصله نهال در حوزه شهرداری ها، 
راه و شهرسازی، دهیاری ها، صنایع و معادن و ۵۰ 
میلیون اصله نهال نیز مربوط به طرح های منابع 
طبیعی مانند طرح های مقابله با بیابان زایی و 

جنگل کاری در کشور است.
مصوبه دولت برای قانونمند کردن مشارکت در 

طرح کاشت درخت
مجری طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 
در حاشیه این نشست در گفت وگو با خبرنگار ما 
درباره پیش نویس مصوبه برای مشارکت در اجرای 
طرح کاشت یک میلیارد درخت اذعان داشت: این 
مصوبه مهم است، زیرا در راستای قانونمند کردن 
مشارکت دستگاه ها و بخش های خصوصی در 

اجرای این طرح است.
وی گفت: تلاش می شود پیش نویس این مصوبه 
به طور مستقیم در دولت مطرح و ضرورت آن 
مشخص شود. برای ابقای طرح کاشت مردمی 
یک میلیارد درخت، تهیه این پیش نویس و تصویب 

آن در دولت باید انجام شود.

تنها راهکار برون رفت از معضلات زیست محیطی
»امتیاز« از چگونگی اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت گزارش می دهد؛

اخبار کوتاه 

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان امکانات، توانمندی ها و خوشنامی 
برند شرکت صنایع آموزشی را یک فرصت بی بدیل برای بهسازی و 
توسعه این مجموعه بیان و تاکید کرد: باید از ظرفیت های عظیم بخش 
آموزش و پرورش کشور به منظور تقویت برند ملی صنایع آموزشی و 

احیای این برند استفاده نماییم.
به گزارش روابط عمومی صندوق ذخیره فرهنگیان، محسن احمدی 
ضمن بازدید از بخش های تولیدی شرکت صنایع آموزشی، در جمع 
مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران این شرکت، از صنایع 
آموزشی به عنوان یک برند ملی خوشنام و خوش سابقه یاد و تاکید 
نمود این مجموعه باید با تغییر رویکردها و تعیین استراتژی های صحیح 

و کارآمد به یکی از شرکت های سودآور صندوق ذخیره تبدیل شود.
شرکت های زیان ده در مجموعه صندوق را تحمل نمی کنیم

مدیرعامل صندوق تصریح کرد: در کنار همه افتخاراتی که صنایع 
آموزشی در کارنامه خود دارد، باید اولویت نخست آن سودآوری برای 
فرهنگیان عضو صندوق باشد چون که فرهنگیان عضو  ماهانه ۳ تا ۵ 
درصد از حقوق خود را به صندوق واریز می نمایند و انتظار دارند در زمان 

بازنشستگی عایدی و دریافتی مناسبی داشته باشد.
 ضرورت تبدیل شدن صنایع آموزشی به 

یک مجموعه دانش بنیان
مدیرعامل صندوق با بیان اینکه شرکت صنایع آموزشی را با بهره 
مندی از توان شرکت های دانش بنیان و خلاق به اوج  بازمی گردانیم 
تاکید کرد: شرکت صنایع آموزشی در میان مجموعه ای از سازمان ها 
و نهادهای علمی و پژوهشی، شرکت های دانش بنیان و برترین 
دانشگاهای کشور در تهران قرار دارد، لذا باید در اسرع وقت به دانش 
روز مجهز شده و به عنوان یک شرکت دانش بنیان احیا شود و در این 
زمینه نیز می توانید از ظرفیت اتاق فکر مدیران آموزشگاه ها استفاده کند. 
احمدی با بیان اینکه شرکت صنایع آموزشی قدمت بالایی دارد و در 
تغییرات نظام آموزشی کشور از وضعیت سنتی به ساختار مدرن نقش 
مهمی ایفا کرده است گفت: برای برون رفت از وضعیت موجود و برای 
رسیدن به نقطه مطلوب و درخشان، ساختار این شرکت نیاز به تحول 

جدی دارد.
شرکت صنایع آموزشی باید بازار خاورمیانه را تسخیر نماید

دکتر احمدی با اشاره به اینکه صنایع آموزشی به عنوان یک برند خوشنام 
ملی می تواند احیا شود و بازار خاورمیانه را تصاحب کند اعلام کرد: در این 

مسیر، حاکمیت نیز پشتوانه و حمایتگر ما خواهد بود.

مدیرعامل صندوق ذخیره لزوم تهیه برنامه کوتاه مدت، میان مدت و 
بلندمدت از سوی شرکت صنایع آموزشی به منظور خروج از زیان و 
سودآور شدن را یادآور شد وگفت: از وقتی فعالیتم را در صندوق آغاز 
کردم برای خودم نسبت به اعضای یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفری 
اعضای صندوق تعهد ایجاد کردم و در رسانه ها هم اعلام کردیم که 
شرکتی که برای سودآوری برنامه نداشته باشد باید تعیین تکلیف شود.
ضرورت رقابتی شدن محصولات شرکت صنایع آموزشی

دکتر احمدی راه سودآور شدن شرکت صنایع آموزشی را توجه 
دانش روز و اقتصاد دیجیتال عنوان کرد و افزود: حرکت در این مسیر 
زمینه رقابتی شدن شرکت را ایجاد و باعث توسعه بازار فراتر از بازار 

آموزش و پرورش خواهد شد. 
لزوم تمرکز بر بازار آموزشی کشور

وی با تاکید بر تمرکز فعالیت شرکت صنایع آموزشی بر حوزه  بازار 
آموزشی کشور خطاب به مسئولان این شرکت، بهره مندی از همه 
فرصت های موجود در مراکز آموزشی از جمله مهدکودک ها را با هدف 
توسعه و احیای شرکت خواستار شد. از سوی دیگر توسعه محصولات 

مبتنی بر فناوری و دانش روز باید به طور جدی در دستور کار باشد.
ضرورت بازاریابی توسعه گرا و بازارسازی در منطقه 

مدیرعامل صندوق ضرورت بازاریابی توسعه گرا و حضور در بازاریهای 
منطقه ای خاورمیانه و اوراسیا را یادآور شد و افزود: طبق آمارها، گردش 
مالی جهانی صنعت اسباب بازی ۱۰۰ میلیارد دلار در سال است و سهم 
ایران از این حوزه ۳۰۰ میلیون دلار برآورد شده که ۳ دهم درصد 
است، بنابراین باید بتوانیم سهم قابل توجهی از بازار صنعت اسباب بازی، 
بخصوص اسباب بازی های آموزشی را به دست آوریم و متناسب با 
پیشرفت های فناورانه و روزآمد، محصولات ارزشمند، کاربردی و جذاب 

را به دست کودکان و نوجوانان ایران اسلامی برسانیم.
بازار منطقه تشنه محصولات شرکت صنایع آموزشی 

وی در همین زمینه افزود: بازار ۲۰۰ میلیونی پاکستان یک فرصت کم 
نظیر برای محصولات شرکت صنایع آموزشی است و اگر بازار لوازم 
نوشت افزار  کمک آموزشی را هم به سایر بازارهای اضافه نماییم، علاوه 
بر جمعیت ۸۰ میلیونی ایران، بازار کشورهایی مانند عراق، افغانستان و 

برخی کشورهای اوراسیا تشنه محصولات صنایع آموزشی است.

تشکیل مرکز نوآوری در صنایع آموزشی
مدیرعامل صندوق با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری بر توسعه 
فناوری های اشتغال زا در کشور، یادآور شد: یکی از حوزه های فناورانه، 
حوزه های دانش بنیان و خلاق است، بنابراین می توان با ایجاد مرکز 
نوآوری در شرکت صنایع آموزشی از طریق هم افزایی کارآفرینان و 
دانشجویان و تیم سازی آنها در شرکت های نوآور، موفقیت های زیادی 

کسب کرد.
مزیت های نسبی شرکت صنایع آموزشی کم نظیر است 

دکتر احمدی با اشاره به نفوذ ۴۰ درصدی آموزش و پرورش در سیستم 
اداری کشور و حضور حدود ۲۰ میلیون دانش آموزش خاطر نشان کرد 
اگر این بازار را تصاحب کنید سود آن به جیب معلم برمی گردد. مضافا به 
اینکه اگر محصولات مناسبی عرضا کنید این جمعیت عظیم ذی نفعان، 

خودشان مبلغ شرکت صنایع آموزشی  می شود.
دکتر احمدی در پایان با بیان اینکه در این بازار ، رقبای جدی برای 
ما وجود دارند افزود در حال حاضر بیش از ۱۷۰ شرکت در حوزه صنایع 
آموزشی در کشور فعالیت دارند بنابراین لازم است هیات مدیره و تیم 
مدیریتی شرک صنایع آموزشی به صورت جدی و عملیاتی، روی 
برنامه های خروج از زیان و توسعه بازار در داخل و خارج تمرز نماید زیرا 

اینها مطالبات جدی صندوق و فرهنگیان کشور می باشد.
در این دیدار مدیرعامل هلدینگ تدبیرگران اطلس، مدیرعامل و 
اعضای هیات مدیره شرکت صنایع آموزشی گزارشی از روند فعالیت ها، 

اقدامات، چالش ها و برنامه های این شرکت ارائه نمودند.
شرکت صنایع آموزشی با نیم قرن سابقه فعالیت

خاطرنشان می گرد شرکت صنایع آموزشی با سابقه حدود ۵۰ ساله 
خود، یکی از مهم ترین برندهای کشور در حوزه صنایع آموزشی 
است و به عنوان بازوی اجرایی وزارت آموزش و پرورش در طراحی، 
تولید و تامین وسایل آموزشی و کمک آموزشی کشور فعالیت می 

نماید.
این شرکت که از زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان بوده و به 
خدمت رسانی به جامعه آموزشی کشور مشغول است در زمینی به 
مساحت ۴۰ هزارمتر مربع استقرار یافته و حدود ۳۵۰۰ محصول و 

وسایل آموزشی و کمک آموزشی تولید و عرضه می نماید.
طراحی و تولید طیف وسیعی از محصولات منطبق با سرفصلهای 
کتاب های درسی و فناوریهای مقاطع زمانی مختلف با همکاری سازمان 

پژوهش و برنامه ریزی آموزشی ماموریت اصلی این شرکت است.

امسال 3۰۰ میلیون اصله نهال تولید شد
وزیر جهاد کشاورزی گفت: امسال نزدیک به ۳۰۰ میلیون 
اصله نهال در حوزه دو معاونت منابع طبیعی و آبخیزداری و 

باغبانی وزارتخانه تولید شده است،
محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی امروز سه شنبه 
در حاشیه مراسم درختکاری با بیان اینکه اولویت نخست ما 
حفاظت از منابع طبیعی، کاشت درخت و توسعه فضای سبز 
با مشارکت مردم است، گفت: به لحاظ تغییرات اقلیمی با 
شرایط غافلگیرکننده ای رو به رو هستیم و قبل از هر چیز 
همه باید به طور اساسی برای حفاظت از سرمایه ها و داشته ها 

و از مراتع، جنگل ها و درختان در هر نقطه ای تلاش کنیم.
وی صیانت و نگهداری از منابع طبیعی و محیط زیست 
را واجب دانست و اظهار کرد: در راستای حفاظت از منابع 
طبیعی و مقابله با تغییر اقلیم، طرح بزرگ کاشت یک میلیارد 
درخت با مشارکت مردم و دستگاه های مختلف از ۱۱ آذر 

سال گذشته آغاز شده است.
نیکبخت با بیان اینکه طی امسال نزدیک به ۳۰۰ میلیون 
اصله نهال در حوزه دو معاونت منابع طبیعی و آبخیزداری و 
باغبانی وزارتخانه تولید شده است، تصریح کرد: نزدیک به 
۲۵۰ میلیون اصله نهال در حوزه منابع طبیعی و حدود ۶۰ 
میلیون نهال مثمر در حوزه باغبانی تولید شده و کاشت این 

نهال ها در حال انجام است.
وی افزود: تشکل ها، نیروهای مسلح، بسیج، سپاه، آموزش 
و پرورش، صیادان، عشایر و شرکت های تعاونی دست به 
دست هم داده اند تا این طرح ملی در مدت ۴ سال اجرا شود.
وزیر جهاد کشاورزی گفت: زراعت چوب نیز بخشی از طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت است و سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور از نظر فنی بررسی هایی انجام 
داده تا بخشی از این طرح را با زراعت چوب، اقتصادی کند.

نیکبخت ادامه داد: یکی از فعالیت ها در حوزه منابع طبیعی، 
آبخیزداری و آبخوانداری است و این پروژه ها در توسعه 
فضای سبز، جلوگیری از فرسایش خاک و کنترل سیلاب 
نقش مهمی دارند و از اولویت های وزارت جهاد کشاورزی 

است.

آمادگی زیرساخت ها برای 
سوخت رسانی نوروزی

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از 
آمادگی زیرساخت های سوخت رسانی در ایام نوروز خبر داد و 
گفت: میانگین توزیع روزانه بنزین ۱۴۴ میلیون لیتر بود که 
پیش بینی می شود این رقم طی این روزها به ۱۵۰ میلیون 

لیتر برسد.
فضل الله اکبری به آمادگی مناطق با توجه به گستره عملیاتی 
این شرکت در ایام نوروز که امسال مصادف با ایام مبارک ماه 
رمضان است، اشاره و تصریح کرد: هماهنگی بیش از پیش 
با مجتمع های خدماتی رفاهی برای خدمات رسانی مناسب و 
آمادگی بیشتر در ایام تعطیلات نوروز را در دستور کار قرار 

داده ایم.
وی که در نشستی ویدیوکنفرانسی با حضور مدیران مناطق 
سی وهفت گانه و دبیران کارگروه ستاد تسهیلات نوروزی 
کشور که مدیران عملیات، تأمین و توزیع، سامانه هوشمند 
سوخت، منابع انسانی و رئیس روابط عمومی نیز حضور 
داشتند، سخن میگفت، بر آمادگی جایگاه های عرضه  گاز 
طبیعی فشرده )سی ان جی( برای استقبال از مسافران نوروزی 
تأکید و از تلاش و تعهد مجموعه کارکنان شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی در خدمت رسانی مطلوب و به موقع 

تشکر و قدردانی کرد.
مرتضی عابدینی، مدیر تأمین و توزیع شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی نیز با اشاره به تلاش شبانه روزی و بی وقفه 
کارکنان در سراسر کشور و ذخیره سازی مناسب سوخت پیش 
از ایام نوروز اعلام کرد: امسال با توجه به شرایط جوی حاکم، 
تأمین و توزیع سوخت نیروگاه ها به صورت پایدار و مداوم 

انجام شده است.
علی اکبر عرب عامری، مدیر عملیات شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی نیز در این باره گفت: به واسطه تعطیلات 
پایان ماه مبارک رمضان، تعطیلات بیشتری خواهیم داشت 
و باید پیش بینی های لازم پیش از آغاز تعطیلات در حوزه 
ذخیره مناسب سوخت به صورت محلی در مناطق انجام شود 
و این مهم با همت و تلاش و انسجام بیشتر انجام خواهد 
شد. وی با اشاره به اینکه اجرای طرح نظارت بر عرضه در 
جایگاه های سوخت از نیمه اسفندماه آغاز می شود و تا نیمه 
فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد، افزود: با برنامه ریزی های 
انجام شده گروه های عملیاتی گسترده ای را به مسیرهای 

مختلف اعزام خواهیم کرد.
مدیر عملیات شرکت پخش فرآورده های نفتی با تأکید 
بر تشکیل نشست ها با جایگاه داران، انجمن های صنفی و 
شرکت های حمل ونقل پیش از این ایام برای ارائه خدمات 
مطلوب اظهار کرد: پیش بینی های لازم درباره ذخیره نفت 
سفید و گاز مایع با توجه به شرایط آب و هوایی و امکان 

برودت هوا در ایام تعطیلات نوروز در دستور کار قرار دارد.
محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند سوخت نیز تأکید کرد: 
تجهیزات و تأسیسات مرتبط با سامانه هوشمند سوخت در 
مناطق به صورت کامل بررسی شده و تعمیر و رفع خرابی 
تجهیزات پیش از آغاز تعطیلات با همکاری ستاد در دستور 
کار قرار گرفته است. محسن مؤمنی، رئیس روابط عمومی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی نیز از آغاز اجرای طرح 
نظارت بر سوخت رسانی نوروزی خبر داد و گفت: اجرای این 
طرح ۲۰ اسفندماه امسال در آیینی به صورت همزمان در ستاد 
و مناطق سی وهفت گانه شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی آغاز خواهد شد. وی هدف از اجرای این طرح نظارتی را 
آمادگی کامل و رفع کاستی های احتمالی جایگاه ها و بررسی 

وضع تجهیزات، عملکرد و کیفیت ارائه خدمات بیان کرد.  
رئیس  روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
با تأکید بر مستندسازی فعالیت های سوخت رسانی در سراسر 
کشور گفت: با برنامه ریزی های انجام شده، کارشناسان مرکز 
پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران، در همه روزهای نوروز آمادگی دارند 
هرگونه پیشنهاد، شکایت و انتقاد را در کمترین زمان ممکن 

پاسخگو باشند.

مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان در بازدید از کارخانجات صنایع آموزشی:

اولویت همه شرکت های صندوق ذخیره باید سودآوری و توجه به اقتصاد دانش بنیان باشد


